
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 04-2966-9/07
Tuzla, 21.05.2007. godine

Na osnovu člana 65. Zakona o visokom obrazovanju («Službene novine Tuzlanskog
kantona» broj: 10/99, 15,00 i 05/05), člana 20. stav 1. alineja 16. Zakona o Univerzitetu u
Tuzli («Službene novine Tuzlanskog kantona» broj: 13/99, 12/00, 2/02,  10/02, 11/03,
8/04 i 6/05), člana 203. tačka 18. Pravila Univerziteta u Tuzli (Prečišćeni tekst), na
prijedlog Senata Univerziteta broj: 03-2392-17/07 od 25.04.2007. godine, Upravni odbor
Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 21.05.2007. godine donio je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o troškovima postdiplomskog studija za sticanje

naučnog, odnosno umjetničkog stepena magistra na Univerzitetu u Tuzli

Član 1.

U članu 10. Odluke o troškovima postdiplomskog studija za sticanje naučnog, odnosno
umjetničkog stepena magistra Univerziteta u Tuzli broj: 04-751/03-3.1 od 07.02.2003.
godine i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o troškovima postdiplomskog studija
za sticanje naučnog, odnosno umjetničkog stepena magistra na  Univerzitetu u Tuzli broj:
04-4133-7/06 od 14.06. 2006. godine, stav 2. mijenja se i glasi:

«Troškove organizovanja i izvođenja nastave na jednogodišnjem postdiplomskom
studiju, kandidati su dužni uplatiti prilikom upisa u I i II semestar i to po jednu polovinu
troškova, a troškove vođenja kandidata, ocjene i odbrane magistarskog rada pri
podnošenju zahtjeva za  odobrenje teme za izradu magistarskog rada».

         PREDSJEDNICA
DOSTAVITI:                           UPRAVNOG ODBORA:
1x Evidencija Upravnog odbora
1x fakulteti/Akademija
1x Ekonomsko-finansijska služba Hamšija Gergić, dipl.pravnik
1x web stranica


